適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/8/2009

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 3/9/2009

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值
（美元)

法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 491,000,000  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

不適用  不適用  不適用  不適用

本月底結存 491,000,000  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發

行股份類別
本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
           -  -

 股
 (註 1)

 2.

   (    /    /        )

$  5 3 1 . / F 5 . 2 3 2  5 4 8  r f
 1 7 6  1  0 / 1  1  0 / 1  B m  7 5  h  W  r e  h  W B T
 0 .

適用於主板及創業板上市發行人

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )
 總數 C.  (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期(os) Tj
-0.24 Tc (tc (rH) TH) Tj
/F2nuBG24  TD ((os) Tj
-020.16 0 TD /.24 Tc (fg) Tj
/F1+2 .8c (wp) TY24  TD ((os) Tj
-0.0 Tc (wp) T/.24 Tc (fg) Tj
/F1+2 .616 0 TD }24  TD ((os) Tj
-0.0 Tc (wp) 2 10.08  Tj
/F2nu) 0.08 Tf
10.0.74 -49.686.24 Tc (fg) Tj
/F1+220.16 0 TD  !24  TD ((os) Tj
-09.84 0 TD (BTj
0 Tcc (fg) Tj
/F1+23.308 Tf
19.92 0 TD %0 0 TD 0.12~*+j
-0.24231.f
19.92 0 TD(Phi24  TD ((os) Tj
-030 -49.68 TD (mnu) Tj
-0.24 Tc2970.16
0  TD ( KY•TD (mET
q 417 (rH7470.168.8c
-08 re h W n
BTTD ((os) Tj
-0417 (rH75.92 0 .68 TD (mET
Q q BT2nu) 0.08 Tf
10.377.04 738.480 TD  !24  TD 1+2 10.08 Tf
9.84 0 TD (BTj
/F1+2 10.08 Tfr24  TD ((os) Tj
-09992 0-49.68 TD (mnu) Tj
-0.24 Tc 6408 19.92 0 TD ( ) T* ) Tj
/F2) 0.08 Tf
10.32 10.-49.68".24 Tc (fg) Tj
/F1+220.16 0 TD Tj
-0.24 Tc (t) TUVTD (mET
Q q 442j
/F724 Tc 884 01(#) Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0442j
/F720.74  .68 TD (mET
Q q BT2nu((os) Tj
-040rH715.4449.68 TD (mnu) Tj
-0.24 Tc86.8c 33.6TD ( KYZ24  TD ((os) Tj
-030 -49.68 TD (mnu) ((os) Tj
-0-(w) Tj-12.960 TD  !24  TD 1+2 10.08 Tf
9.84 0 TD (B~
-0.24 Tc (t) TAj
-320.16 -11r24  TD ((os) Tj
-0414.4 -49.68 TD (mnu) Tj
-0.24 Tc 75 (rH-12.960 TD * ) Tj
/F2) 0.08 Tf
10.32 10.-49.68".24 Tc (fg) Tj
/F1+220.16 0 TD Tj
-0.24 Tc (t) TUVTD (mD ((os) Tj
-0320.16 0 TD  Tj
/F2 20.16-12.480 TD  j
-320.0.08 0 TD 0 TD (mET
53#) Tj58.616 .480 .480re f
54Tj58.61629992 0-.480re f
353#2 0j58.616 .480 .480re f
354Tc (j58.6169592 0-.480re f
424 j58.616 .480 .480re f
424.480j58.616107.04  .480re f
5.68) Tj58.616 .480 .480re f
53#) T69f
0 7 .48060.960re f
353#2 069f
0 7 .48060.960re f
5.68) T69f
0 7 .48060.960re f
Q q 50  80686.8c 7.444.083 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-050  80689.04 TD 01.TD (mET
Q q 60.74 686.8c 58) T.083 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-060.74 689.04 TD 0 TD (mET
Q q 768) T686.8c 8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0768) T689.04 TD 0 TD (mET
Q q 350 ) T686.8c 8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0350 ) T689.04 TD 0 TD (mET
Q q 455 ) T686.8c 0.74
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0455 ) T689.04 TD 0 TD (mET
Q q 4668) T686.8c 8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-04668) T689.04 TD 0 TD (mET
Q q 53#) T69f
26 .480 .480re f
54T69f
26180 .480re f
7 T69f
26 .480 .480re f
72.48069f
26281  80-.480re f
353#2 069f
26 .480 .480re f
354Tc (69f
269592 0-.480re f
424 69f
26 .480 .480re f
424.48069f
261(#) T .480re f
46 T69f
26 .480 .480re f
46 .48069f
2695904  .480re f
5.68) T69f
26 .480 .480re f
538) T686.8c  .480
-03 Tre f
353#2 0686.8c  .480
-03 Tre f
5.68) T686.8c  .480
-03 Tre f
Q q 50  80676) Tj8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-050  8067892 0 .68 TD (mET
Q q 768) T676) Tj8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0768) T67892 0 .68 TD (mET
Q q 350 ) T676) Tj8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0350 ) T67892 0 .68 TD (mET
Q q 455 ) T676) Tj0.74
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0455 ) T67892 0 .68 TD (mET
Q q 4668) T676) Tj8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-04668) T67892 0 .68 TD (mET
Q q 538) T686.16 .480 .480re f
7 T686.16281 2 0-.480re f
353#2 0686.16 .480 .480re f
5.68) T686.16 .480 .480re f
53#) T676) Tj .480
-03 Tre f
353#2 0676) Tj .480
-03 Tre f
5.68) T676) Tj .480
-03 Tre f
Q q 50  80665  808.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-050  80667.4449.68 TD (mET
Q q 768) T665  808.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0768) T667.4449.68 TD (mET
Q q 350 ) T665  808.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0350 ) T667.4449.68 TD (mET
Q q 455 ) T665  800.74
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0455 ) T667.4449.68 TD (mET
Q q 4668) T665  808.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-04668) T667.4449.68 TD (mET
Q q 53#) T675.66 .480 .480re f
7 T675.66281 2 0-.480re f
353#2 0675.66 .480 .480re f
5.68) T675.66 .480 .480re f
538) T665  80 .480
-03 Tre f
353#2 0665  80 .480
-03 Tre f
5.68) T665  80 .480
-03 Tre f
Q q 50  80654T4808.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-050  80656.6169.68 TD (mET
Q q 296.16654T4805203 T
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0296.16656.6169.68 Tj
/F20 (rHt) T
-0.24 T(rHt) T
-0.20 (rHt) T
-0.24 T(rHt) T
-0.20 0772 0 c T/.24 T4 T(rHt) T
-0.20 (rHt) T
-0.24 T(rHt) T
-0.20 0772 0 c T/.24 T4 T(rHt) T
-0.20 (rHt) T
-0.24 T(rHt) T
-0.20 (rHt) T
-0.24 T(rHt) T
-0.20 (rHt) T  Tj
0 TcET
Q q 348.74 654T4805  80
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0348.74 656.6169.68 TD (mET
Q q 350 ) T654T4808.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0350 ) T656.6169.68 TD (mET
Q q 455 ) T654T4800.74
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0455 ) T656.6169.68 TD (mET
Q q 4668) T654T4808.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-04668) T656.6169.68 TD (mET
Q q 538) T66408  .480 .480re f
7 T66408 281 2 0-.480re f
353#2 066408  .480 .480re f
5.68) T66408  .480 .480re f
538) T654T480 .480
-03 Tre f
353#2 0654T480 .480
-03 Tre f
5.68) T654T480 .480
-03 Tre f
Q q 50  80643.4448.8c
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-050  806450.16 .68 TD (mET
Q q BT23(rH64500 TD 0ETD (mET
Q q 322) Tj043.262.61610.8Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0322) Tj04500 TD 0 TD (mET
Q q 324.74 643.26403 T
-08Tre h W n
BTTD 5(os) Tj
-0324.74 64500 TD 0 Tj
/F2ET
Q q BT2/F6fg) Tj
/F1+2ET
BT216 00
261 3270.1664500 Tm ($
0 TcET
Q q 34-03 T643.268.1610.8Tre h W n
BTTD 5) Tj
/F1+2ET
BT216 00 16 00 Tm 34-03 T64500 TD 01Tj
0 TcET
Q q 348.74 643.265  80
-08Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0348.74 64500 TD 0 TD (mET
Q q 350 ) T643.4448.8c
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0350 ) T6450.16 .68 TD (mET
Q q 455 ) T643.4440.74
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0455 ) T6450.16 .68 TD (mET
Q q 4668) T643.4448.8c
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-04668) T6450.16 .68 TD (mET
Q q 538) T654  .480 .480re f
7 T6516281 2 0-.480re f
353#2 0654  .480 .480re f
5.68) T654  .480 .480re f
538) T64292 0 .480
1 2 0re f
353#2 064292 0 .480
1 2 0re f
5.68) T64292 0 .480
1 2 0re f
Q q 50  80631.268.8c
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-050  8063300 TD 0 TD (mET
Q q 348.74 630T4805  80
1  80re h W n
BTTD ((os) Tj
-0348.74 632.8c TD 0 TD (mET
Q q 350 ) T631.268.8c
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0350 ) T63300 TD 0 TD (mET
Q q 455 ) T631.260.74
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0455 ) T63300 TD 0 TD (mET
Q q 4668) T631.268.8c
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-04668) T63300 TD 0 TD (mET
Q q 538) T641 2 0-.480 .480re f
7 T641 2 0281 2 0-.480re f
353#2 0641 2 0-.480 .480re f
354Tc (641 2 09592 0-.480re f
462(641 2 0959) T .480re f
5.68) T641 2 0-.480 .480re f
538) T630T2 0 .480
1 5 Tre f
353#2 0630T2 0 .480
1 5 Tre f
5.68) T630T2 0 .480
1 5 Tre f
Q q 50  80619.92 7.444
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-050  80622) TjTD 02.TD (mET
Q q 60.74 619.92 59) T
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-060.74 622) TjTD 0 TD (mET
Q q 768) T619.92 8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0768) T622) TjTD 0 TD (mET
Q q 350 ) T619.92 8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0350 ) T622) TjTD 0 TD (mET
Q q 455 ) T619.92 0.74
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0455 ) T622) TjTD 0 TD (mET
Q q 4668) T619.92 8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-04668) T622) TjTD 0 TD (mET
Q q 538) T619.92  .480
-03 Tre f
353#2 0619.92  .480
-03 Tre f
5.68) T619.92  .480
-03 Tre f
Q q 50  80608.8c 8.8c
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-050  806
1  80TD 0 TD (mET
Q q 768) T608.8c 8.8c
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0768) T611  80TD 0 TD (mET
Q q 350 ) T608.8c 8.8c
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0350 ) T611  80TD 0 TD (mET
Q q 455 ) T608.8c 0.74
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0455 ) T611  80TD 0 TD (mET
Q q 4668) T608.8c 8.8c
-056Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-04668) T611  80TD 0 TD (mET
Q q 538) T619.44  .480 .480re f
7 T619.44 281 2 0-.480re f
353#2 0619.44  .480 .480re f
5.68) T619.44  .480 .480re f
538) T608.8c  .480
-05 0re f
353#2 0608.8c  .480
-05 0re f
5.68) T608.8c  .480
-05 0re f
Q q 50  80598) Tj8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-050  80600T2 0TD 0 TD (mET
Q q 768) T598) Tj8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0768) T600T2 0TD 0 TD (mET
Q q 350 ) T598) Tj8.8c
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0350 ) T600T2 0TD 0 TD (mET
Q q 455 ) T598) Tj0.74
-03 Tre h W n
BTTD ((os) Tj
-0455 ) T600T2 0TD 0 TD (mET
Q q 4668) T598

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /      )

(  /  /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： (1) 不適用

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用
（此數目應相等於上文第 II項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。